SECTIO VII.

IVRISPRVDENTIA
ECCLESIASTICA.*In Folio.*

- 1 Buchardi, Decretorum libri XX. ex consiliis et orthodoxorum patrum Decretis collecti. *Coloniae, 1548.*
- 2 Decreta patrum, sive concordantia discordantium canonum, Gratiano compilatore. *Norimbergae, 1493.*
- 3 Decretales cum summarisi suis et textuum diuisionibus, cum apparatu Bernardi. *Norimbergae, 1493.*
- 4 Liber sextus decretalium et extravagantes commun. acced. Institutiones Iustin. *Baselieae, 1568.*
- 5 Decretum Gratiani, seu verius decretorum canonicorum Collectanea ab ipso Gratiano inscripta Concordantia discordant. canon. *Lutetiae Parisiorum, 1561.*
- 6 Decretales Gregorii IX commentariis illustratae, cum adnotationibus Martini Gilberti. *Ibidem, eodem anno.*
- 7 Augustini, Antonii, iuris Pontificii vet. Epitome. *Parisii, 1641.* b) Canones poenitentiales cum notis Antonii Augustini. *Ibidem, eodem anno.*

- 3 — — Antiquae collectiones decretalium cum ipsius ac *Iacobi Cuiacii* notis et emendationibus. *Ibidem*, 1609.
- 9 Cironii, *Innoc.* Opera in ius canonicum. *Tolosae*, 1645.
- 10—12 Nicolai, Abbatis Panormitani, Commentarii in libros decretalium III tomis compreh. *Lugduni*, 1559.
- 13 et 14 Sandei, *Felini*, Commentarii in V libros decretalium, cum adnotationibus variorum. Tomi II. *Basileae*, 1567.
- 15 Corpus iuris canonici Pitheorum, et *Iob. Pauli Lancelloti* Institutiones iuris canonici *Lipsiae*, 1705.
- 16 de Hericourt, *Louis*, les Loix ecclesiastiques de France dans leur ordre naturel, et vne analyse des Livres du droit canonique conferez avec les usages de l'eglise Galli-cane. *A Paris*, 1743.
- 17—26 Bullarium magnum romanum a B. Leone usque ad Benedictum XIV. et usque ad annum 1752. Tomi X. *Luxemburgi*, 1727 — 1754.
- 27 et 28 Petrae, *Vincentii*, Comment. ad constitutiones apostolicas in Bullario romano contentas. II tom. *Venetii*, 1729.
- 29—31 Gibert, *Iob. Pet.* Corpus iuris canonici per regulas naturali ordine digestas. Tomi III. *Lugduni*, 1737.
- 32 Haberti, *Isaaci*, *Ἄρχερατινῶν* Liber pontificalis Ecclesiae graecae. *Parisiis*, 1676.
- 33 Bichii, *Coelii*, Decisiones Rotae Romanae. *Geneuae*, 1673.
- 34—37 Barbosae, *Augustini*, Collectanea Doctorum in ius pontificium vniuersum. Volumina IV. *Lugduni*, 1688—1699.

- 38 Barbosae, *Aug. Tractatus de Canonicis et dignitatibus aliisque inferioribus beneficiariis. Ibidem, 1658.* b) — — *Descriptio de officio et potestate Parochi. Ibidem, 1655.*
- 39 — — *Tr. de officio et potestate Episcopi. Ibidem, 1656.*
- 40 — — *Summa apostolicarum Decisionum extra ius commune vagantium. Ibidem, 1658.*
- 41 — — *Tractatus varii. Ibidem, 1660.*
- 42 et 43 — — *Praxis exigendi pensiones cum votis decisius et consultatiuis canonici. Tomi II. Ibidem, 1653.* !
- 44 et 45 — — *Collectanea in Codicem Iustiniani, et quidem in libros quinque priores. Tomi II. Ibidem, 1652—1660.*
- 46 de Bayso, *Gutdonis, Commentaria super decretorum volumine Rosarium nuncupato. Ibidem, s. a.* b) *Romani, Ludouici, Confilia et Allegationes.*
- 47 et 48 de sancto Georgio, *Iob. Ant. quotidiana Lectura super causis decretorum. Tomi II. Venetiis, 1500.*
- 49 Dartis, *Iob. Opera canonica. Paris, 1656.*
b) Molinaei, *Car. Comment. in Codicem Imperatoris Iustiniani, cum lecturis Matth. Wesembeccii in libr. IV. Cod. Hanouiae, 1604.*
- 50—52 Fagnani, *Prosperi, Commentaria in lib. V. decretal. Tomi VI. Volum. III. compreh. Coloniae, 1676.*
- 53—57 Repetitiones in vniuersas fere iuris canonici partes et materias frequentiores. *Volum. VI. Tomi V. Venetiis, 1587.*
- 58—61 van Espen, *Zegeri Bernardi, Iusecclasticum vniuersum antiquae et recentioris disciplinae. Tomi IV. Louavii, 1753.*

- 62 et 63 Gonzalez Tellez, *Emanuel Gommeu-taria perpetua ad decretales. Gregorii IX. Tomi II. Lugduni, 1715.*
- 64 Cellotii, *Ludou. de Hierarchia et Hierarchis libri IX. in quibus omnes hierarchici gradus et ordines explicantur. Rothomagi, 1641.*
- 65—67 Leurenii, *Petri, Forum ecclesiasticum vniuersum ius canonicum complectens. Tomi III. Moguntiae, 1719 et 1720.*
- 68 — — Tractatus de Episcoporum vicariis. *Coloniae Agripp. 1739.*
- 69 — — Ferrosoinus, *Nic. Rodriguez, de potestate capituli sede vacante, nec non sede plena. Lugduni, 1666.*
- 70 Innocentii IV. Commentaria super V libr. decretal. *Francofurti, 1570. b) Baldi, de Vbaldis, Margarita in Comment. Innocentii IV. in Lib. V decretal. Ibidem, eodem anno.*
- 71 Le Gaufre, *Ambrosit, Synopsis decretalium, seu ad singulos antiquarum decretalium titulos methodica distinctio. Lutetiae, 1655.*
- 72—76 Pirhing, *Enrici, Ius canonicum in Libr. V. decretal. Tomi V. Dillingae, 1674 — 1677.*
- 77 et 78 Schmier, *Franc. Iurisprudentia canonico-ciuilis, iuxta V Libros decretalium. Tomi II. Salisburgi, 1729.*
- 79 Grana-Nieto, *Antonii, in Lib. II et III decem Commentarii. Lugduni, 1687. b) Frances, Mich. Ant. Tractatus de ecclesiis cathedralibus earumque priuilegiis et praerogatiis. Venetiis, 1698.*
- 80 Franci, *Philippi, Comment. in IV Libr. decretal. Basileae, 1581.*
- 81 de Ancharano, *Petri, Comment. super Clementinis. Bononiae, 1580. b) Responsa*

- ICtorum praeferuntur in iure canon. celebr.
Calderini, *Gaspars Ant. de Butrio, Felini,*
Sandaei. Venetiis, 1582.
- 82 Alteserrae, *Ant. Dadini*, Comment. in singulas decretales Innocentii III. per Libros V decretalium sparsas. *Lutet. Paris, 1656.*
- 83 Lancellotti, *Iob. Pauli*, Institutiones iuris canonici, cum eius commentario etc. *Venetis, 1704.*
- 84 Gofredi, Summa super libr. decretalium. *Venetis, 1491.*
- 85 Zypaei, *Franc.* Opera omnia. Tomi II. *Antuerpiae, 1675.*
- 86 Redoani, *Guil.* Tractatus de alienatione rerum ecclesiasticarum. *Venetis, 1589.*
- 87 Sarmienti, *Franc.* Interpretation. selectar. Libri VIII. et de ecclesiast. redditibus. Lib. I. *Antuerpiae, 1616.*
- 88 Pastoris, *Melch.* Opera omnia. *Tolosae, 1712.*
- 89—91 Thomasini, *Ludou.* vetus et noua Ecclesiae Disciplina. III Tomi. *Lucae, 1728.*
- 92 Hallier, *Francisci*, de Hierarchia ecclesiastica. *Lutet. Paris, 1645.*
- 93 et 94 — — de sacris electionibus et ordinationibus, ex antiquo et novo usu Ecclesiae. Volumina II. *Romae, 1739 et 1740.*
- 95 Bengei, *Ant.* et Pinsonii, *Franc.* Tractatus de beneficiis ecclesiasticis ad usum fori Gallici. *Parisiis, 1654.*
- 96 Leurenii, *Petri*, Quaestiones et Responsa canonica in materiam de beneficiis vniuers. *Coloniae Agripp. 1706.*
- 97 de Oliua Souza, *Felicianus*, de foro Ecclesiae principaliter materiam utrusque potestatis spiritualis et temporalis respiciens. *Coloniae Ahlobr. 1733.*